Индивидуальный предприниматель Джанхотова Залина Исаевна
(ИП Джанхотова З.И.)

П Р И К А З

 15.08.2025 № 105-од

г. Урус-Мартан

О создании бракеражной комиссии

    В целях осуществления контроля организации питания учащихся и педагогических
работников, контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-
гигиенических требований на пищеблоке ИП Джанхотова З.И. п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания
(бракеражная комиссия) в следующем составе:

председатель:                          Эдилсултанова С.В.- ответств.по пищеблоку
члены комиссии:                     Джанхотова Л.М.-С. -   повар
                                                  Базгиева С.У.-медицинская сестра

2. Членам  комиссии в своей деятельности руководствоваться нормативными

документами.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

             Директор                                                                З.С.Ахметханова

          С приказом ознакомлены:
          Джанхотова Л.М.-С.-
          Эдилсултанова С.В.-

      Базгиева С.У.-

		2025-10-19T23:38:33+0300
	Джанхотова Залина Исаевна